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LLlecturpaHHas rosnoska 1/2", 34 mm

TUNQMEE U

NHOOPMALINA O TOBAPE

e LllecTurpaHHble TopLeBble rosioBkn 1/2",
pa3mepbl B MM

e XpoM-BaHaaMeBasl JIerMpoBaHHas cTaslb
e bnecTawas XxpoMMpoBaHHas oTAesKa

O©°

e BonHucTbin npoduns NPP
e CtangapTtbl: DIN3120, DIN3124
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

O

121-34-1

34 mm

50 mm

18 mm

38 mm

44 mm

260 g
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